
In conformitate cu prevederi le art icolului 39, alin.(2), alin.(3) şi alin.(5] şi ale art icolului 68 din
Legea nr.215/2001, republicată, privind Administraţia Publică Locală, cu modificările şi completările

ulterioare,

PRIMARUL MUNICIPIULUI GIURGIU
DISPUNE:

Art.1. Se convoacă Consiliul Local al Municipiului Giurgiu in şedinţă extraordinară, în data de
18 august 2016, orele 14", în sala de şedinţe proprie din Bulevardul Bucureşti, nr.49 - 51, cu

următoarea propunere pentru,

|ORDINE DE ZI:

'/.  PROIECTE DE HOTĂRÂRk
1.Cu plivire la aprobarea suplimentării  Bugetului local de venituri  şi  cheltuieli pe anul 2016;
2.Cu privire la aprobarea suplimentări i Bugetului central izat al instituţiilor publice f inanţate integral

sau parţ ial din venituri proprii şi subvenţii pe anul 2016.
3.Cu  privire  la  aprobarea  documentaţiei  terinice  pentru  obiectivul: "MODERN IZ ARE

INFRASTRUCTURĂ STRADALĂ-STRÂZI  DIN VESTUL Şl  NORD-VESTUL MUNICIPIULUI
DELIMITATE DE ŞOSEAUA BĂLĂNOAIE! Şl STR. CĂRĂMIDARII NOI-ANSAMBLUL f

4.Cu  privire  la  aprobarea  documentaţ iei  tehnice  pentru  obiectivul :"MODERNIZARE
INFRASTRUCTURĂ STRADALĂ-STRÂZI  DIN VESTUL Şl NOD-VESTUL  MUNICIPIULUI
DELIMITATE DE STRADA VOESTALPINE Şl ŞOSEAUA SLOBOZI El-ANSAMBLUL 2;

5.Cu  pr ivire  la  aprobarea  documentaţiei tehnice  pentru  obiectivuL'MODERNlZARE
INFRASTRUCTURĂ STRADALĂ-STRĂZI  DIN VESTUL Şl  NORD-VESTUL  MUNICIPIULUI
DELIMITATE DE STRADA VOESTALPINE Şl ŞOSEAUA SLOBOZI El-ANSAMBLUL 3":

6.Cu  privire  la  aprobarea  documentaţiei  tehnice  pentru  obiect ivul:"MODERNIZARE
INFRASTRUCTURĂ STRADALĂ-STRĂZI  DIN VESTUL  SI  NORD-VESTUL MUNICIPIULUI
DELIMITATE DE ŞOSEAUA GHIZDARULUI Şl ŞOSEAUA BĂLANOAIEI-ANSAMBLUL 4";

7.Cu  privire  la  aprobarea  documentaţiei  tehnice  pentru  obiectivul:MODERNIZARE
INFRASTRUCTURĂ STRADALĂ-STRĂZI DIN VESTUL Şl  NORD-VESTUL MUNICIPIULUI
DELIMITATE DE ŞOSEAUA SLOBOZIEI Şl ŞOSEAUA ALEXANDRI El-ANSAMBLUL 5";

8.Cu  pr ivire  la  aprobarea  documentaţiei  tehnice  pentru  obiect iv u i : "MODERNI ZARE
INFRASTRUCTURĂ STRADALĂ-STRĂZI  DIN VESTUL  Şl  NORD-VESTUL  MUNICIPIULUI
DELIMITATE DE ŞOSEAUA SLOBOZIEI Şl ŞOSEAUA ALEXANDRI El-ANSAMBLUL 6, , ;

Nr.1671/12.08.2016

DISPOZIŢIA

ROMÂNIA
JUDEŢUL GIURGIU



Art.2. Secretarul Municipiului Giurgiu va lua măsuri de transmitere a
, care sunt invitaţ i i să participe ia şedinţă.

RAPOARTE, INFORMĂRI, DIVERSE:

1J Informare privind Decizia nr.19/2016 a Curţii de Conturi a României-Camera de conturi
Giurgiu

9. Cu privire la aprobarea documentaţiei tehnice pentru obiect ivul [ "MODERNIZARE
INFRASTRUCTURĂ STRADALĂ-STRĂZI DIN VESTUL Şl NORD-VESTUL MUNICIPIULUI
DELIMITATE DE ŞOSEAUA ALEXANDRIEI Şl ŞOSEAUA GHIZDARU LUI-ANSAMBLUL 7";

10. Cu pr ivire la aprobarea documentaţiei tehnice pentru obiect ivul ["MODERNIZARE
INFRASTRUCTURĂ STRADALĂ-STRĂZI DIN ' VESTUL Şl NORD-VESTUL MUNICIPIULUI

DELIMITATE DE STRADA ŞOSEAUA ALEXANDRIEI Şl ŞOSEAUA GHIZD ARULUI-ANSAMBLUL 8".


